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Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA o processo do PREGAO ELETRONICO N2 PE23027
— SME: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisi¢des de material didatico para alunos e professores da Educacao Infantil IV e V do Municipio
de Sobral.

ITEM

VENCEDORA

UND

QTD

Descri¢do

Marca/fabricante

Vr. Unitério

Vr. Estimado

Vr. Licitado

Diferenga

Economia (%)

MULTIPLUS
EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS LTDA

KIT

2.162

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 2 (PRE 1 — 4 ANOS) -
KIT CRIANGA. DESCRICAO COMPLEMENTAR: 22 Edig3o,
Editora Aprender, 2019. Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas - contendo: 1) Livro de Atividades Vol. 1;
2) Livro de Atividades Vol.2; 3) Livro da Familia. ISBN:
978-85-8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-255-3, ISBN: 978-
85-8314-256-0, ISBN: 978-65-5610-021-0.

APRENDER
EDITORA

348,00

871.286,00

752.376,00

118.910,00

13,65%

ATTIVA
DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

KIT

720

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 2 (PRE 1 — 4 ANOS) -
KIT CRIANGA. DESCRIGAO COMPLEMENTAR: 22 Edig3o,
Editora Aprender, 2019. Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas - contendo: 1) Livro de Atividades Vol. 1;
2) Livro de Atividades Vol.2; 3) Livro da Familia. ISBN:
978-85-8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-255-3, ISBN: 978-
85-8314-256-0, ISBN: 978-65-5610-021-0.

APRENDER
EDITORA

348,00

290.160,00

250.560,00

39.600,00

13,65%

MULTIPLUS
EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS LTDA

KIT

113

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 2 (PRE 1-4 ANOS) -
KIT PROFESSOR. DESCRICAO COMPLEMENTAR: 22 Edigdo,

Editora Aprender, 2019 - Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas - Contendo: 1) Guia de Orientagdes; 2)
Livro de Atividades Vol. 1; 3) Livro de Atividades Vol. 2; 4)
Cartazes expositores para sala de aula; ISBN: 978-85-
8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-257-7.

APRENDER
EDITORA

348,00

68.101,71

39.324,00

28.777,71

42,26%

ATTIVA
DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

KIT

37

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 2 (PRI-f 1-4 ANOS) -
KIT PROFESSOR. DESCRICAO COMPLEMENTAR: 22 Edigdo,

Editora Aprender, 2019 - Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas - Contendo: 1) Guia de Orientagdes; 2)
Livro de Atividades Vol. 1; 3) Livro de Atividades Vol. 2; 4)
Cartazes expositores para sala de aula; ISBN: 978-85-
8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-257-7.

APRENDER
EDITORA

348,00

22.298,79

12.876,00

9.422,79

42,26%

MULTIPLUS
EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS LTDA

KIT

2.211

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 3 (PRE 2 — 5 ANOS) -
KIT CRIANGA. DESCRICGAO COMPLEMENTAR: 22 Edig3o,
Editora Aprender, 2019, Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas. Contendo: 1) Livro de Atividades Vol. 1;
2) ) Livro de Atividades Vol.2; 3) Livro da Familia. ISBN:
978-85-8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-258-4, ISBN: 978-
85-8314-259-1, ISBN: 978-65-5610-021-0.

APRENDER
EDITORA

348,00

891.033,00

769.428,00

121.605,00

13,65%

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infor1€- DOC bDq P_6er
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ATTIVA
6 DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

KIT

737

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 3 (PRE 2 — 5 ANOS) -
KIT CRIANCA. DESCRI(;AO COMPLEMENTAR: 22 Edigdo,
Editora Aprender, 2019, Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas. Contendo: 1) Livro de Atividades Vol. 1;
2) ) Livro de Atividades Vol.2; 3) Livro da Familia. ISBN:
978-85-8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-258-4, ISBN: 978-
85-8314-259-1, ISBN: 978-65-5610-021-0.

APRENDER
EDITORA

348,00

297.011,00

256.476,00

40.535,00

13,65%

MULTIPLUS
7 EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS LTDA

KIT

113

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 3 (PRE 2 -5 ANOS) -
KIT PROFESSOR. DESCRICAO COMPLEMENTAR: 22 Edi¢do,

Editora Aprender, 2019, Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas Contendo: 1)Guia de Orientagdes; 2)
Livro de Atividades Vol. 1; 3) Livro de Atividades Vol. 2; 4)
Carta-zes expositores para sala de aula; ISBN: 978-85-
8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-260-7.

APRENDER
EDITORA

348,00

68.101,71

39.324,00

28.777,71

42,26%

ATTIVA
8 DISTRIBUIDORA DE
LIVROS LTDA

KIT

37

LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR,
MUITAS HISTORIAS VAMOS CONTAR 3 (PRE 2 — 5 ANOS) -
KIT PROFESSOR. DESCRICAO COMPLEMENTAR: 22 Edi¢do,

Editora Aprender, 2019, Autoras: Daniela Macambira e
Gilvanira Freitas Contendo: 1)Guia de Orientagdes; 2)
Livro de Atividades Vol. 1; 3) Livro de Atividades Vol. 2; 4)
Carta-zes expositores para sala de aula; ISBN: 978-85-
8314-013-9, ISBN: 978-85-8314-260-7.

APRENDER
EDITORA

348,00

22.298,79

12.876,00

9.422,79

42,26%

TOTAIS

2.530.291,00

2.133.240,00

397.051,00
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Documento assinado digitalmente
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Vr. Estimado

Diferenca
entre
Estimado e
Fracassado /
Deserto

Vr. Licitado

Diferenga

RS

%

2.530.291,00

2.530.291,00

2.133.240,00

397.051,00

15,69%

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

Secretario da Educacao de Sobral
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